

Scoala 82, str. Maria Dragan 8/2
Lucrari de reparatii interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii interioare

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	37,120	35,00	1299,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	68,940	35,00	2412,900
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	248,084	35,00	8682,940
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	72,510	35,00	2537,850
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,452	35,00	3270,820
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,888	35,00	976,080
7.	7422010060100	Timplar	h-om	240,583	35,00	8420,405
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,440	35,00	925,400
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,515	35,00	2468,025
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,024	35,00	1715,840
				Total manopera		32709,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	27,16	82,295
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,038	233,90	8,888
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,242	233,90	290,504
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,715	1,00	7,715
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,532	1,00	1,532
6.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	0,50	8,000
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,960	12,00	551,520
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	61,280	22,62	1386,154
9.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	82,668	26,63	2201,449
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,980	11,00	252,780
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	168,520	8,58	1445,902
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	441,178	1,56	688,237
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,382	2,30	21,579
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1093,848	1,80	1968,926
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	161,611	4,58	740,178
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,104	0,00	0,000
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,600	1,00	76,600
18.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	118,125	150,00	17718,750
19.	27431235490251	Coltar din aluminiu 20*20 mm	m	40,215	2,68	107,776

20.	2746167335100	Priza	buc	8,160	33,33	271,973
21.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	94,500	1,50	141,750
22.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,000	2,50	27,500
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	229,800	0,85	195,330
24.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,000	0,50	8,000
25.	2874136313300	Diblu din metal	buc	450,000	1,33	598,500
26.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	14,700	5,00	73,500
27.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,700	381,15	5602,905
28.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	194,670	12,09	2353,560
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,247	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	0,153	0,00	0,000
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,280	1,00	25,280
Total materiale de constructii						36857,10

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,716	1,00	1,716
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,460	1,00	0,460
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,944	1,00	13,944
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,451	1,00	2,451
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,368	1,00	0,368
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	123,00	126,936
Total utilaje de constructii						145,87

Total	lei	83588,85
TVA	20,00 %	16717,77

Total deviz:

100306,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)